

نوید

(وابسته به حزب توده ایران)

سال سوم - شماره ۲۸ یکشنبه ۹ مهر ۱۳۵۷

تهنیت هیئت تحریریه نوید به کمیته مرکزی حزب توده ایران به مناسبت آغاز سی هفتمین سال فعالیت حزب بوی بهاری را که مرده داده بودید، می شنویم

سی و هفتمین سال فعالیت حزب توده ایران در شرایطی آغاز می شود که گردیدهای انقلاب، کجاست! استبداد سلطنتی را از سر و پا براند و جنس توده ای ما و جنبه و تکون و گنجی غیره کشف شده است. راه نفی خود را از ارضای ما را از گلوله، درسی های خون و صاعقه های آسمان و توحش و سرسوزیه بازمی کشد و ظفر مسمومانه پیش می رود. شعار را در روز جزا نبوده ای ما ساواج گیری مرحله خویش مبارزات طبقه. مجال مناسبی است تا با درودهای تشیخ و علک های سرخ تشیخ که نشانی ما می کنیم، در فراز و فرودهای سالمان هر تلاش را به هر حزب و توده ای و هر کارگر ایرانی و صحن عمومی مردم به ما راه بدهد. مرور وقت گواهی می کند و استخوان را به پیروزی می بردند. ما بکنیم سر این دست آورده ها، صیقل و جلا دهیم.

ما استک سراسر چهار راه داده غیری رسیده ایم که اهر یک راه های ای توفاسی از بنمیت و کینه و دسیسه و امیر و صاحبان و امید و شوی سر بران می بارد. از یک سو داده ضلیمات و هیئت رزمی شاه و ترکان علیه حزب توده ای ما جانان است که کشته و جفا کشی شده که از حلقه صیقل دولت ضلیمت بازلان بر ما می آید. از راهی و سلوژیون های دولتی ناروفا به های زیر ما طو ر می آید. از سدگان های ارضی تا گارگاه های شاه شاه ساوی دروغ و لیس پرانی ساواک صحت به آن مشغول شده است - و ارسوی دیگر گروهک های انقلابی توده ای در دست های ما تشیخ می شود. فاسی احراب حلق الساعه ای که بکنیم از استس صبا و ساواک

سیر بیرون آورده اند، تمامی هم و غم غمخسور در محطوفه تاخت و تاز به مبارزان توده ای و آزمان های علمی و پرولتری آنها و تحریف و تحریف جهان میسر دور استاز مارکسیسم سلیم که فقط تنها و فراغ انحصاری حزب ما است کرده اند و از سر خط و کینه هر روز جبهه تازه ای در پیش می گیرند و با حربه طراز نوین کارگری ما می کشند. اما علی رقم همه این مهرکه گیری های رباکارانه، از جوانب دیگر از جاسوس توده ای وسیع مبارزان بی گس راه آزادی و عدالت، از جانب طبقات کارگران که با مقاومت و رزم و پیروزی خود استخوان های سلطنت مطلقه را خرد می کنند. هر روز در حلقه صیقل است و استعمال و شوی بیشتری متوجه ما می گردد. دست های عدیده به شوی ما دراز می شود و راز بودلیان تازه ای، نیرو و زندگی خود را وقف ما و پیرو سر سوزی ایران ها و آزادی های سوسیالیستی و مردم حزب ما می کنند. هم آن جنگ و دندان ستان دادن هساشامه و گدس و لوسوی و رباکاری ها و هم این ناسید وسیع طغی و برولتری، گواهی رسیده و در حزب ما رشد توفیق ما در آن، جاسوس و کینه و خطر روزافزونی است که در وجود این ستارهای ربح و احساس و استعمار زاسید می کنند.

این واقعیتی است که در میان این همه دعای رنگارنگ و بر ها هوی مارکسیسم و سوسیالیسم علمی، تنها و تنها حزب توده ایران است که در نشو و نما و پلیسی و در نحوه سردی اما می که در آن امکان مرگ و کشته و زندان و تعقیب

خبر بجای سرمقاله

به مناسبت اوج گیری سیاست نظرات و سردهای احساسی که جنبش دموکراسی و انقلابی میهن ما را در مرحله سوسی کرده است و با توجه به ما سور نندگی که رژیم در است و نظرات سیاسی و احساسی بر ما سل ارتباط جمعی حاکم کرده، هفات تحریریه نوید تصمیم گرفت این هفته با هدف سرمقاله، جای بیشتری را برای اسکاکی رویدادهای امانگروا عا بر سو ط به یک مردم دلبر میهنان تا می کشد. عضا به خاطر سرانگیم بیخاریست خیره ها سوزید این هفته به جای رووشه، استناسا کسکه مسخر شد تا امکان داشته باشد مسخر های هر چه بیشتر را تا آخرین لحظه مفد و ر ممکن سازد.

گزارشی از هیئت اعزامی نوید به طبس صدای مرگ شاه، بر روی وبرانه های خونین طبس

ما زمانگان زلزله طبس، آنشاکه خانه های غمت و کفی بر سرمان فروریخت و هزاران نفر را در قلب کویر ایران برای همیشه خاموش کرد، هنگام بازدید نامی شاه و همسرش از مناطق زلزله زده از آنجا استقبال صبرت انگیزی کردند.

۸ بجای قبل از بازدید شاه، چند هواپیما به طبس رسید. این هواپیما های ارتش افراد گسار د سلطنتی را با خود داشتند. کارنها طبق معمول همه جا را به دقت زیر و رو کردند و در تمام منطقه مستقر شدند. آنجا حتی در میان خرابه های کشته شده پیش خانه بودند و اکنون گو ر هزاران انسان شریف ایرانی هستند، و در گورستان های عمومی به با صاری مشغول شدند در حالیکه مسلسلها بشان آماده شلیک بود. مدها زلزله زده میغانان و گروه کبیری از مردم که برای کمک به زلزله زدگان یوخته بودند، دیدند که پیش زلزله مدها جا در، آشیزخانه و توالت صراحی برای استقرار گاری ها به سرعت آماده شد. در حالی که در میان مردم به روشتا های ویران شده حتی یک جا در نمانده بودند و گروهی از کسان می هم که به طبس آمده بودند در اختیار نداشتند. آنجا می هم که جا در نبود، از آشیزخانه و توالت صراحی صبری نمود. زلزله زدگان غمگین می دیدند که چگونه می شود آنجا تا تیرا جنسما عتسه فراهم کرد. در حالی که اولس جا در های دولتی به از آروز به منطقه زلزله زده رسیده بود. مردم می دیدند که همه گروه های دولتی برای نامشخص آمده اند. کارها همه نمایان است گروهی از مقامات دولتی سرگرم جهان لگنگ های رسیده اند و در ا هم با خود به این منطقه مصیبت دیده آورده اند. آنان چه می دیدند که چند تنگی بطور نامشکلان راه جان هم آستانه است همه می خواستند شریک می باشند، کسی به فکر مردم نبود.

دروغ مردم، روحا سیون آزاد بسطوا ه، دانشجو بان مردمی، بزنگان شریفی که دا وظلیانه آمده بودند، مقالی که از شهر آمده بود و فاسی که خود را از زلزله زده بود، همگی می می رفتند، تلاش و فداکاری و همکاری می کردند به مردم فقط به مردم - می اندیشیدند. مردم طبس، آنشاکه زنده مانده بودند باوه های رژیم را به چشم می دیدند، با گوشت و پوست و استخوان لیس می کردند در جیب و اوجا و احوالی بود که شاه که به دنبال نمایش بیوع همسر خود بر روی ویرانه های خونین طبس، آمده بود تا مردم را فریب دهد، به طبس وارد شد. محوطه ای که هوا بسای شاه در آن نشسته چند متر با جا در های اندکی که برای زلزله زدگان بر پا کرده اند اما طاقه داشت. کارهای ما بین جا درها و هوا بسایف کشیده بودند و قبلا هم به صیقلی گشته نشده بود که شاه چه وقت خواهد آمد. فقط گروه اندکی از زلزله زدگان برای اجرای نمایش مکتب به اطلاع مطوفت شاهانه به ما باند آورده شده بودند. شاه در طبقه سنگان آمینتی استرار داشت و کارهای ما هم طبقه دیگری به دور از ده بودند. وقتی همه متوجه شدند شاه آمده است یکی از میان مردم از آیت الله خمینی نام برد و طبقه به با رطوبات فرستادند. این عمل چند بار تکرار شد. به دنبال آن مردم با خشم و غرور صف ما بران را در هم شکستند و شاه را معارضه کردند. چهره هساشامه بود از چشم ها شراوه خشم می بارید اما لیس شرف بر مردمی بود که به صدا در آمد:

درد به کارگران پیکارجوی صنایع نفت

درد است. رژیم کوشیده است با اعزام سربازان و افراد ارتش از شهرهای اوزستان به خارک جای کارگران انحصاری را بر کند. اما به علت عدم آشنایی نظامی اعزامی با کارهای فنی مربوطه، تا یکری نشت با کندی بسیار مصورت می گردد.

اعتصاب برنگوه، کم سابقه و سراسری دهها هزار کارگر در دست تاحیات نفت کشور در غربلی که رژیم تصور می کرد با کودتای نظامی خونین خود می تواند از ما بزات انقلابی مردم ایران طسو گیری و حشش عمومی خلق را سرکوت کند، با رد یکسر نشان به مدد که جنبش خلق با استفاده از شیوه های گوناگون مبارزه راه خود را به پیش می کشد و افق آینده آن روشن و تابناک است به ویژه طبقه کارگران با ساک های موزون و پیگیر خود طریقه مبارزه با شاه در جبهه پیش این جنبش، بیکار گشته ای را آغاز کرده است. اعتصاب سراسری ما رژیمه کارگران ایران دعوت می کنیم به پشتیبانی فعال از مبارزات برادران ما تمامی خود در تاحیات نفت و دیگر واحدهای کار مبتدا بندوباست به اعتصاب سراسری و ارتقاء خواست ها و طریقه های آن. تکامل طبقاتی خود را در مبارزه سلطنت استبدادی و برای آزادی، استقلال و عدالت اجتماعی قوام و استحکام بیشتری بخشد. همه!

به دنبال اعتصاب بانکوه بیش از ۳ هزار کارگر تا ساعات نشت نفت و پترو لیم، آبادان، اهواز، کساران، آغا ماری و... و در دوم شهریماه کارمندان پالایشگاه نفت آبادان که در حدود یک هزار نفر هستند منطبق با فدا و استقامت های خلقی خود به رهبری پالایشگاه، مبلت کوتاهی برای انجام خواست های خود تمهین کردند. کارمندان پالایشگاه نهدیدگره اند که در صورت تمام انجام این خواست ها دست به اعتصاب خواهند زد.

کارگران سازمان شما و هم صرف نفت آبادان نیز مانند کارکنان سازمان شما و هم صرف سمیت سلطنت تهران، به عنوان اعتراض دست از کار کشیده اند و خواست های خود را که با خواست های کارکنان تهران هماهنگی دارد اعلام کرده اند.

کارکنان باگا های فروش بنزین در شهر اهواز نیز برای اعتصاب می آیند. اعتصاب سراسری کارگران و کارمندان صنعت نفت دست از کار کشیده اند.

از روز سه شنبه حدود هزار کارگر صنعت نفت مختلف صنعت نفت در خارک نیز دست از کار کشیده اند. اعتصاب پر شور این کارگران، به ویژه در قسمت شرکت های آمریکا که کار حمل و نقل و سایر کشتی های نفتکش را بر عهده دارد، مثلا کار سدور نفت عام از این جزیره را دچار اختلال

مردم ایران! توطئه علیه آیت الله خمینی را محکوم می کنید

شرایط تاریخی و دادن هزاران قربانی توانسته است دستگاه استبداد وابسته به بیگانه را در سر از طبقه قرار دهد.

جنبه علمی و روحا شیون مبارز و ثری عسواء ایران برای اعتراض و ایران از اجزا نسبت به این اقدام دولت صراحتی که طبقه مبارزان از آنها هواته و استقلال طلبانه مردم ایران متوجه است، روز یکشنبه نیم شهرماه (امروز) را اعتصاب عمومی اعلام کرده اند.

ما ضمن محکوم کردن این توطئه کثیف، که نشانه متوجه آیت الله خمینی بلکه متوجه جنبش علمی و دموکراسیگ مردم ایران است، پشتیبانی طاق خود را از این اعتصاب عمومی اعتراضی اعلام می داریم و از همه کارگران و دهکدها ن شهروشتا و دیگر انجاری و دموکراسیگ دعوت می کنیم که با پشتیبانی به این حرکت اعتراضی، در مردم شکنش این توطئه شورانگه و ضد ملی فعالیت متارگست ضایعند.

جنبه علمی ایران، آیت الله شیرازی، جمعی از روحا شیون تهران و نیز جمعیت حقوقدانان ایران هر یک طی اعلامیه ای اطلاع داده اند که از روز شنبه اول مهرماه منزل آیت الله خمینی، موقع مبارز شیونان جهان رویت برجسته علمی و آزادیخواه، در شهر نجف به محاصره ما دوران دولت جمهوری عراق در آمده است که بطوری که از هرگونه تماس با ایشان و نیز از هرگونه تماس علمی و سیاسی ایشان جلوگیری به عمل می آید. این اقدام شریانه گسه بی شک نتیجه یک توطئه شریف و پنهانی است که دست های رژیم ضلیم و فده و گوارا شک شاه در پس آن هویدا است، به حق خلق ما و نیز از اجزا مردم سسارز ایران را برانگیخته است.

جنبه علمی ایران در اعلامیه خود به درستی خاطر نشان می سازد که جمهوری عراق که از مدت ها قبل در حرکت های فدرالیستی هنگام با حکومت استبدادی ایران عمل می کند در هنگام به چنین اقدام بی شرمانه ای دست زده که ملت ما بکنیم منجیل ما را با مبارزه بی امان در صحت فریستن

با اعتصاب عمومی سراسری کودکان نظامی شاه را خنثی کنیم!

نبرد اعتصابی هزار کارگر گشت و صنعت

اعتصاب پرهوش هزار کارگر و کارکنان شرکت گشت و صنعت کارون (در ۱۵ کیلومتری خوشتر - منطقه بی میان) که از روز سوم بهمن ۴۸ فارغ شده، به طور یکباره ادامه داده است. اعتصاب کارکنان در محوطه شرکت کارخانه (اجتماع می کنند) هنوز هیچ کسی برای مذاکره با آنها با پیش نگذاشته است.

اعتصاب کارکنان خواست های خود را در ۱۸ ماده های خود، و تاکتیک کرده اند که برای احزاب خواست حقوق همه آنها به نبرد اعتصابی خود ادامه خواهند داد. کارگران مبارز تاکتیک کرده اند که به ویژه اجرای ۳ خواست اولیه شان هیچ احتیاجی به زمان ندارد، اما برای انجام سایر خواست ها حاضرند صیقل لازم را بدهند. ۳ خواست اولیه ۷ هزار کارگر کارمندان است و گشت و صنعت کارون مبارز است از:

- ۱- تغییر نام طبقه و مدیرعامل کارخانه در خوزستان و انتصاب هیئت دیگری هزار سینه به مدیرعاملی
- ۲- افزایش دستمزد روزانه کارگران به میزان حداقل ۷۰۰ ریال و تعیین آن در مورد کارگرانی که دستمزد بیشتری دارند.
- ۳- افزایش حقوق کارمندان به میزان ۲۰ درصد بدون احتساب افزایش قانونی حقوق ماهانه.
- ۴- اجرای دو روز تعطیل در هفته و تسامح

اعتصاب کارکنان مخابرات

حدود ۲۰۰ تن از کارکنان شرکت مخابرات خوزستان ۳ بهمن به عنوان اعتراض به باقی ماندن بودن سطح حقوقشان به ویژه در مقابل با حقوق های کلان کارشناسان و کارکنان خارجی شرکت دست به اعتصاب زدند که با قول مساعد مسئولان به سر آوردن خواست ها بخاطر موقعا به سرکارها زنگشتند و اعلام داشتند که در صورت عدم تحقق خواست های خود دیگر اعتصاب حق جوانان خوزستان را آغاز خواهند کرد.

کارکنان کاج مخابرات تهران در دست های ۱۱۸، ۱۲۶، ۱۲۲ که تعداد آنها بالغ بر ۱۰۰۰ نفر است صبح شنبه ۱۸ بهمن (دپور) به عنوان اعتراض به کسی حقوق و شرایط مساعد کار برای یک روز دست به اعتصاب زدند. اعتصاب کنندگان تهدید کردند که در صورت ادامه به بی توجهی به خواست ها بخاطر شنبه ۱۵ بهمن مجددا دست به اعتصاب خواهند زد.

شرکت مخابرات ایران از سال ۵۶ بنا بر یک قرار داد یک جانبه و اسارت با رتبه نظر شرکت آمریکایی پل اداره می شود و در آمریکا و فیلیپین در راس بخش های کارکنان این شرکت قرار گرفته اند حتی نگهبانان در راهی رودی شرکت واقع در جاده قدیم شمیران نیز ۲ مریکایی هستند. به این کارکنان خارجی حقوق های گزاف چندده هزار و تومانی و سوزای استثنای پرداخت می شود. در حالی که حقوق کارکنان زمینکنش ایرانی این شرکت به زحمت کفاف احتیاجات اولیه زندگی را می دهد که تازه یعنی از آن هم در نتیجه گرانی تورم فرایند به غارت می رود. همه این عوامل غم هزاران کارگر و کارکنان زمینکنش این شرکت را برانگیخته است و آنان تنها راه چاره را در بیکار و اعتراض برای کسب حقوق حقه خویش و تفکک رژیم در سدبکی واقعی و مدافع منافع خویش یافته اند.

تظاهرات بزمراه شهدای آبادان

به مناسبت هجدهمین روز فاجعه دلخراش کوره آه مسوری شاهد بزمراه شهدای آبادان و شهادت صبح بیست و ۸۵۰ نفر از هموطنان بی گناه ما، روز پنجشنبه ۶ سپهر هزاران نفر از مردم آبادان در شهرهای خوزستان که برای شرکت در این مراسم راه آبادان رسیده بودند در زمره شرکت کنندگان حکومت نظامی در گورستان این شهر جمع شدند و شمار مرگ برهه، یکبار دیگر اعلام داشتند که تا سرپیچه شدن سباط سلطنت استبدادی از بسای مردم خواهند نشست.

مردم در محاصره تانک و زره پوش و کامیون های مطول از سربازان مسلح خطاب به سربازان بیگناه گفتند: " شاه ما دشمن است. شاه مسلمان چرا برادر کنی؟ " " شاه ترا می کشیم. " برادر ارتش ای

گزارش های رسیده حاکی است که مردم مذهب دسته گل به طرف سربازان مسلح که در کنار گورستان مطرف شده و با سواران کامیون های ارتش به تیراندازی کردند و بار دیگر پیوند ناگسسته خود را با سربازان که انگ در چشمهاشان حلقه زده بودند، در سوک و ماتم مردم شریک می دیدند. به آنها یاد آور شدند. مردم یکبار دیگر به برادران ارتشی خود نشان دادند که شاه با کلوله با برادران مردم توسط دژخیمان ساواک در لباس ارتش و اعدای دشمن همی دریا دگاها، میخوانند و پیوندی را که میان سربازان و ارتش آبادان و مردم وجود دارد، باره کند و آنها را برای صبر و رودر روی هم فرسار دهد. این تظاهرات پر شور و باشکوه بدون مخالفت سربازان پایان یافت.

گلوه باران مردم مبارز قم

از جم غمیرمردم که گراهای شاه یکبار دیگر مردم مبارز این شهر را به گلوه بسته اند. گلوه باران مردم در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه و جمعه صورت گرفته است و هنوز تعداد تلفات مشخص نیست. تظاهرات از میدان زهرا چهارشنبه در میان مجلسی نظم فرزند آیت الله گلپایگانی در اطراف مردم و نمایان محمد شاه شاه شروع شد. همه زیاده در جریان این تظاهرات دستگیر شده اند.

اعتصاب کارگران شرکت راهسازی

کارگران شرکت ماسنهای راه سازی در اهواز در نخستین روز بهمن دست به یک اعتصاب همگانی زدند تا این وسیله کارفرما را مجبور به قبول خواست های طقه خود کنند. طبق گزارش های رسیده در دومین روز اعتصاب کارفرما یک بلیت ۳۰ روزه و خواست تسامح خواست های کارگران را رسا و رد کرد. کارگران ضمن بیان دیدگاه خود به اعتصاب خود، اعلام داشتند در صورت اجراء شدن خواست های آنها با بلیت تعیین شده بار دیگر دست از کار خواهند کشید.

کارگران خواهان افزایش دستمزد، حق مسکن، تجدید نظر در مقررات و افزایش آن، تعیین بعضی مدیران، تغییر ساعت کار و تعطیل آن، کاهش بیمه، بهبود کیفیت غذا و دسترسی در سربس و رتبه آهسته است. کارگران همین خواهان برای سلامت ما هاست با شرکت مدیران مسئول برای رسیدگی به مشکلات کار می مانند.

بوی بهاری را که مزده داده بودید...

بسی فراتر از شانس زنده ماندن و سلامت زیستن است مصلح مردم را به دوش گرفته و آن را سر فراز کارخانه ها و دانشگاه ها، کویچه ها و عمارت ها، مدرسه ها و خانه ها به اعتراض درآورده است. حزب توده ای ما به بهای آزادی و زندگی بهترین و شریف ترین مبارزان و فرزندانش و فدا و عظیم و مارتیکسیم و مین، تبلیغات و شهادت دستگاه های با و به پرداز حکومت را عملی کرده و بسا شکنج دیوارهای ما نسور و احتیاج از طریق انتشار بسیار وسیع آثار علمی و مارکسیستی، خبرهای افشاگر و نظریات و آگاهی که چون هوای تازه بر مومسای رژیم استبداد سلطنتی میوزد آید در ذره از هم می پاشد. نه در میدان حرف، بل در میدان عمل با تمامی قانتیا رژیم درنده، جیا و لکر و گنبد است. ایران برپا داده شاه - ساواک گلویسر شده است. این افشاران سفی شامت که با به کنار گرفتن مبتکرانه شیوه های نوین سازماندهی و تبلیغ و ترویج، متناسب با شرایط ویژه ایران در این حال که تلفات و خسارات و ماسع است باره را به حداقل ممکن رسانده اند، عده و هزاران بار بیش از هزاران و تشکیلات دیگری که زیر ماگ و رادی ما مارکسیست تنها به شغور حرف و شوروی با آزمون دوباره و چندبار و تحریباتی که در دوران عمل، گشت و بودی آنها ثابت شده است در قوی تر کردن شوروی و پراکنج جنبش انقلابی مین مس، در آفتاب بخر جها بهیسی علمی و انقلابی در میان طبقه کارگر ایران، در رسوا کردن رژیم استبدادی و فارتگرو منگی به امپریالیسم، موفق بوده است حزب ماکه حق حزب شهدا و فیروسان لقب گرفته، در آغاز سی و هشتمین سال حیات پرحادثه

صدای هرگز نشاء...

- آی جناب سرهنگ ... آی شاهانه! مردم را چرا می کشید؟ مردم را کشیدید...
- رنگ از روی شاه قدر قدرت! پریده بود. بزرگ ارتشاران! شاهان نخوت صهیونگشت!
- ما مردم را کشیدیم ... زلزله کشت.
- پیروم در فریاد زد:
- تهران را می گویم. منظوم میدان زاله است.
- چرا مردم را کشیدید؟
- شاه سکوت کرده بود. به شدت عرق می ریخت.
- فکر نمی کرد مردمی که قویترین و مصیبت طلبم آنها را در هم شکست، این طور با او می روئدند.
- زهر لب زمزمه کرد:
- دولت درین باره گزارش داده ...
- ما موران پیروم در آنگار کشیدند. جوانی رودر روی شاه ایستاد. گفت:
- من بوشکم. می شنایند خانه ها چرا خراب شد؟ به دستو رفح ما ختن خانه آجری در طبق مشنوع بود. برای حفظ به اصطلاح بافت قدیمی شهر که به درونشان دادن و بز دادن به خارجی های مو رو، به دستو رفح همه خانه ها با بدبخت و گلی ما ختنه می شد.
- بعد پیرونی جلوه دید، چهره اش و چادرش خویش بود. فریاد زد:
- ۱۸ نفر از قایم مقام کشته شدن. از ۴ هزار تا چادر چهار تا به مادان، شبیه رو زدند.
- شاه با زهم سکوت کرده بود. عرق ترس و مرگ می ریخت.
- پیروم در دیگری جلوه دید. داد زد:
- دولت صبح کاری نکرده. اگر کمک مردم نیل ما فرده بودیم.
- در این موقع از طرف چادرها صدای طلوات شنیده شد. شبیه زلزله زدگان متوجه حضور شاه شدند بودند و می آمدند با خم خود را نتاش کنند. شاه شاهان هم که استاد در آرات، بلافاصله جبهت و در حالی که فرار بود از چادرها بدین کند، به سرعت برگشت و به طرف هوا بیما رفت. در پای پلنگان هوا بیما پیروم در خود را به شاه رساند و گفت:
- ما از تو هیچ توقعی نداریم. فقط یک مدیر خوب می خواهیم که خودمان کارمان را انجام بدهیم.
- شاه گفت: چشم!
- و به سرعت خود را به داخل هوا بیما انداخت. این اعتراض طلفی زلزله زدگان را بلندگوهای ساواک زده به صورت استقبالی از شاه و تکلیت به او منتخک کردند و رادیوی دولتی هم گفت که شاه از چادرها باز دیده کرده است. زهی بر این همه بی خرمی! وقتی شاه رفت، گاردی ها هم چادرها، آتشرخانه و توالت ها را جمع کردند و با خود بردند.

کویت	کار
پیام به : احمد سروری	

نامه ای که به شما رسیده از طرف حزب توده ایران است امیدوارم طبق آن عمل نمائید.

هبات تحریریه هفته نامه "نویسنده"

برای سرنگونی استبداد سلطنتی و استقرار جمهوری ائتلافی ملی مبارزه کنیم!